РЕШЕНИЕ

25 декабря 2020 года                                   №2/5-5

О составе рабочей группы по ведению архива

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 23 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 20 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, руководствуясь Федеральным законом «Об архивном деле в

Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан «Об архивном

деле в Республике Башкортостан» территориальная избирательная комиссия

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

решила:

1. Утвердить состав рабочей группы по ведению архива

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан Г.Н. Кагирову.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан                                                         А.Ф. Калимуллин

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан                                                                                          Г.Н. Кагирова

УТВЕРЖДЕН

решением территориальной

избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан

от 25 декабря 2020 года №2/5-5

Состав рабочей группы по ведению архива

территориальной избирательной комиссии муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан

Руководитель

Кагирова Гулнар Накиевна

- секретарь территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан,

руководитель рабочей группы;

Заместитель руководителя

Габдрахманова Залифа

Ахметназибовна

- член территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан,

заместитель руководителя рабочей группы;

Член рабочей группы
Яруллина Сылу Икрамовна

- член территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан

Член рабочей группы
Ихсанова Динара Рамиловна

- член территориальной избирательной

комиссии муниципального района

Янаульский район Республики Башкортостан

Председатель

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан                                                         А.Ф. Калимуллин

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

муниципального района Янаульский район

Республики Башкортостан                                                                                          Г.Н. Кагирова